
 

 

UCHWAŁA NR XIX/56/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN „BARCJA” 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Związku Gmin „Barcja” na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity 

tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 zm. Dz. U. z 2009 r. 

nr 219, poz. 1706, Dz. U. z 2010 r. nr 96, poz. 620, nr 108, poz. 685, nr 152, poz. 1020, nr 161, poz. 1078, 

nr 226, poz. 1475, nr 238, poz. 1578, Dz. U. z 2011 r. nr 171, poz. 1016, nr 178, poz. 1061, nr 197, poz. 1170, 

Dz. U. z 2012 r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548, Dz. U. z 2014 r. poz. 1457), Zgromadzenie Związku Gmin 

„Barcja” uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planowanych wydatkach inwestycyjnych w 2023 r. zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do 

realizacji w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Związku na rok 2023 wynosi: 

Dochody budżetu Związku 136.500 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 136.500 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 0 zł. 

Wydatki budżetu Związku 253.336 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 136.500 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 116.836 zł. 

Deficyt 116.836 zł. 

Przychody budżetu 116.836 zł. 

§ 957. nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 116.836 zł. 

Rozchody budżetu 0 zł. 

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi Załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „Barcja”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 20 czerwca 2023 r.

Poz. 3373



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja” 

Marek Leszek Olszewski 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIX/56/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja” 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XIX/56/2023 Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja” z dnia 15 czerwca 2023 r. 

I. Zmiany w planowanych wydatkach inwestycyjnych  

1. Dokonuje się zmiany w planowanych zadaniach inwestycyjnych przewidzianych do realizacji 

w 2023 roku: 

W związku z koniecznością realizacji zadania inwestycyjnego w cyklu dwuletnim w latach 2023 - 2024 pn. 

„Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Kętrzyn - Gierłoż - Parcz - etap I” w ramach dofinansowania 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja 2, o łącznej wartości nakładów: 

4.980.500,00 zł, limit wydatków w roku 2023: 5.500,00 zł - stanowi wydatek niekwalifikowalny /koszty 

obsługi projektu, w tym nadzór inwestorski/, w roku 2024: 4.975.000,00 zł. Kwota przyznanej Promesy 

Wstępnej: 4.702.500,00 zł, udział własny: 272.500,00 zł, w tym: dochody własne: 97.500,00 zł, pomoc 

finansowa z tytułu dotacji: 175.000,00 zł, dokonuje się przedmiotowych zmian. 

 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIX/56/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja” 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XVI/48/2022  

Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja” 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 roku 

 

L.p. Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji  

w 2023 r. 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

Realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Rok 

budżetowy 

2023 

w tym źródła finansowania 

Dochody 

własne j.s.t. 

Pożyczki i 

kredyty 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 630 63003 
Budowa ścieżek rowerowych na terenie 

powiatu kętrzyńskiego 
0 111 336 111 336 

   

Związek Gmin 

„Barcja” 

2. 630 63003 
Budowa ścieżki rowerowej na odcinku 
Kętrzyn - Gierłoż -Parcz - etap I 

4 980 500 5 500 5 500 
   

Związek Gmin 
„Barcja” 

OGÓŁEM 4 980 500 116 836 116 836 
    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3373


		2023-06-20T06:58:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




